
  

Jupiter S3.F4  
6 535,00 zł z wliczonym podatkiem 

VAT 8%

Odniesienie: -

Trzysekcyjny stół do masażu i rehabilitacji Jupiter
S3.F4 oparty o solidną krzyżakową konstrukcję Oferta z
dnia: 03-05-2024  

  

Opis produktu:  
Trzysekcyjny stół do masażu i rehabilitacji Jupiter S3.F4 oparty o solidną krzyżakową konstrukcję 

Trzysekcyjny stół do masażu i rehabilitacji oparty o solidną krzyżakową konstrukcję. Wyposażony w system
regulacji zagłówka i sekcji nożnej sprężynami gazowymi, elektryczną regulację wysokości stanowi komfortowe
narzędzie pracy terapeuty podczas rehabilitacji czy masażu leczniczego. Używany i polecany przez profesjonalistów.

Najbardziej funkcjonalny stół do masażu, który został doceniony przez terapeutów na całym
świecie. Bardzo wytrzymały, stabilny, w pełni regulowany stół pozwala na wygodną i komfortową pracę z pacjentem.
Zaprojektowany tak, aby jego nowoczesny design doskonale komponował się z wnętrzem gabinetu.

Stół do masażu i rehabilitacji - trzyczęściowy pozwalający na bardzo komfortową pracę z pacjentem. Wysokość stołu
do rehabilitacji jest regulowana za pomocą przełącznika ramowego dostępnego z czterech stron stołu do masażu.
Zagłówek i część nożna regulowane wygodnie z użyciem gazowych sprężyn

Stół do rehabilitacji dostępny w sprzedaży w standardowych kolorach tapicerki. W przypadku chęci
zakupu modelu z tapicerką Premium lub z personalizowanymi elementami, zapraszamy do kontaktu z
Obsługą Klienta.

Cechy charakterystyczne

poziom nachylenia zagłówka sterowany gazową sprężyną (-70° do +40°),
otwór na twarz pacjenta ułatwiający oddychanie z zaślepką w zestawie,
regulacja sekcji nożnej za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0° - 90°,
tapicerka dwuwarstwowa, wykonana z atestowanych, niepalnych i odpornych na uszkodzenia materiałów,
rama stołu wykonana solidnie, krzyżakowa konstrukcja,
uchwyty do przypięcia pasów do stabilizacji,
cztery unoszone kółka transportowe i cztery stopki do komfortowego przenoszenia i przestawiania stołu,
stół wyposażony w technologię Hallotronic®, która dzięki wyeliminowaniu przełączników mechanicznych i
stykowych znacząco podnosi niezawodność i bezpieczeństwo pracy oraz obniża hałas przy regulacji wysokości,
Personal Authorization System - zintegrowany z podstawą stołu system zabezpieczający przed niepożądaną
zmianą ustawień stołu wyposażony w 2 stożkowe, magnetyczne klucze dostępu. System musi zapewniać
bezpieczeństwo nawet po odłączeniu sterowania zdalnego w postaci pilota bądź pedału nożnego,
gumowe, antypoślizgowe stopki z regulacją 1 cm do poziomowania stołu na nierównych płaszczyznach.
statyczne obciążenie: aż do 300 kg!

Opcja Limfa - Funkcja drenażu limfatycznego 
Poprzez dodanie specjalnych oddzielnych oparć na kończyny górne możliwa jest łatwiejsza praca z pacjentkami po
mastektomii.



  

Niezależnie regulowane oparcia kończyn górnych są stosowane podczas masażu limfatycznego. Tak wyposażony stół
nadaje się znakomicie do manualnego drenażu limfatycznego bez kompresji lub z kompresją jak i do wspomagania
automatycznego masażu limfatycznego przy pomocy urządzeń typu BOA.  

  

Cechy produktu:  
Regulacja wysokości: elektryczna
Regulacja wysokości: hydrauliczna
Ilość sekcji: 3

  

Cechy produktu:  
Kolory Tapicerki Meden: 00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, D01, D03, D04, D13, D18, D19,
D21, D23, D24, D26, D28, D27
Szerokość leżyska Meden: 64 cm, 80 cm
Regulacja wysokości Meden: Nie, Tak
Opcja limfa meden + oparcia na kończyny górne: Nie, Tak

  

Galeria produktów:  

      

  

Specyfikacja techniczna

Parametry techniczne 
Szerokość 64 cm Długość 205 cm Wysokość 50-101 cm Waga 87/99 kg Obciążenie dynamiczne 200 kg 

Wyposażenie



  

Informacje dodatkowe

Kolory pokazane w formie elektronicznej mogą odbiegać od rzeczywistości ze względu na rodzaj i kalibrację
monitorów.

Widok 360
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